
 

 

 

 Lasy Państwowe Nadleśnictwo Syców 
ul. Kolejowa 14, 56-500 Syców 
tel. 62 785-21-27, fax. 62 786-90-32 e-mail:sycow@poznan.lasy.gov.pl 

www.sycow.poznan.lasy.gov.pl 

 

 Syców dnia 25.05.2020r.     

ZG.2217.14.2020.ZG3 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia komisji przetargowej powołanej do rozpatrzenia i wyboru 

najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości 

rolnych. 

 

Komisja w składzie: 

Przewodniczący             - Edward Podczaszyński                 

Członek                      - Hanna Tajak 

Członek   - Rafał Lotka  

 

 

1) W dniu 25.05.2020r. o godzinie 10:20 w świetlicy Nadleśnictwa Syców zebrała się 
komisja przetargowa w celu wyboru najkorzystniejszej oferty w pisemnym 
nieograniczonym przetargu ofertowym na dzierżawę gruntów rolnych własności 
Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Syców. 

2) Wykaz gruntów stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu – „Zestawienie – 
wykaz gruntów stanowiących przedmiot przetargu z dnia 04.05.2020r ”. 

3) Przetarg ofertowy na dzierżawę gruntów rolnych własności Skarbu Państwa w 

zarządzie Nadleśnictwa Syców  został ogłoszony prawidłowo. 

4) Do siedziby Nadleśnictwa Syców mieszczącej się przy ulicy Kolejowej 14, 56-500 

Syców, wpłynęło 14 ofert złożonych w nienaruszonych kopertach. Wykaz 

złożonych ofert stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

5) Komisja sprawdziła, że wadia zostały wniesione we wskazanym terminie miejscu i 

formie.    

6) Komisja sprawdziła, czy uczestnicy przetargu posiadają jakiekolwiek zadłużenie w 

stosunku do Nadleśnictwa Syców lub innych jednostek organizacyjnych 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe. Oferenci zadłużeni: 1 

7) Oferty odrzucone przez komisję: 1 

8) Otwarcie ofert odbyło się w  świetlicy Nadleśnictwa Syców ul. Kolejowa 14.  

Wniosek komisji: 

1. Komisja proponuje przyjąć  następujące oferty i zawrzeć z oferentami 

umowy na dzierżawę przedmiotowych nieruchomości gruntowych:  

Nr pozycji z 
wykazu 
gruntów 

Nr 
oferty 

Nazwa 
oferenta 

Adres oferenta 
Oferowana stawka 

dt pszenicy 

2 14  

 

55,00 

3 5  

 

131,00 



 

 

 

 Lasy Państwowe Nadleśnictwo Syców 
ul. Kolejowa 14, 56-500 Syców 
tel. 62 785-21-27, fax. 62 786-90-32 e-mail:sycow@poznan.lasy.gov.pl 

www.sycow.poznan.lasy.gov.pl 

 

6 11  

 

8,00 

7 10  

 

13,00 

8 11  

 

14,00 

9 8  
 

1,51 

11 7  
 

2,26 

12 7  
 

1,61 

13 5  

 

75,00 

15 5  

 

351,00 

16 5  

 

16,00 

17 5  

 

26,00 

18 5  

 

13,00 

 

 

2. Komisja proponuje dla pozycji nr 10 przeprowadzić dodatkowy przetarg 

ustny w związku z równoważnością dwóch ofert. 

3. Komisja proponuje odrzucić ofertę nr 12 z powodu zadłużenia oferenta 

wobec Nadleśnictwa Syców. 

 

 

 


